PREF A DE SECRETARIA DE
ARAÇARIGUAMA PLANEJAMENTO E CONVÊNIO    o q o

Araçariguama, 14 de março de 2025
OFÍCIO Nº 0014/2025

ASSUNTO: Confirmação da comunicação ao Poder Legislativo
REFERÊNCIA: Contrato de Repasse Nº 959126/2024.

Excelentíssimo senhor,

Com as homenagens devidas a Vossa Excelência, venho pelo presente, atestar que
houve a comunicação ao Poder Legislativo do Município sobre as condições
orçamentáriaspara arcar com as despesas e meios que garantam o pleno funcionamento
do objeto, incluindo sua operação e manutenção,conforme documento anexo, nos termos
da Lei nº 14.116/2020, art. 83, 82º e Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, $2º.

Certos da atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos agradecimentos e

aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estimae distinta

consideração RODRIGO Assinadode
Atenciosamente, forma digital por

DE RODRIGO DE

ANDRADE: ENO nan
28285813 Dados:

2025.03.14
819 11:46:57 -03'00'

RODRIGO DE ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL

C. MH. ARAÇARIGUAMA- 5;
PROTOCOLONº à16] vo2
Em 14, 03,905 5
HORA: |

GuiomarLucas Rodrigues

Assistente Legislativo
MM | RSAOIJOÃO, 228-CENTROE «CE RIAP-DG

PREFEITURA Di SECRETARIA DE |.e ARAÇARIGUAMA PLANEJAMENTOECONVÊNIO
Sd.

DECLARAÇÃO

Eu, RODRIGO DE ANDRADE portador da carteira de identidade nº
327898021 expedida pelo SSP/SP, CPF 282.858.138-19 na condição de representante
legal do MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA/SP, CNPJ Nº 58.993.577/0001-21 no
uso de minhas atribuições...

DECLARO, que o município possui condições orçamentárias para arcar com as

despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto, incluindo sua operação
e manutenção (Lei nº 14.116/2020, art. 83, 82º e Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82,

$29).
Certos da atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos agradecimentos e

aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Araçariguama, 14 de março de 2025

RODRIGO DE Assinado de forma
digital por RODRIGO DE

ANDRADE:2 anvraDE:28285813819
Dados: 2025.03.14

8285813819 11:51:530300

RODRIGO DE ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍDIO DE ARAÇARIGUAMA
TEL O) 5232-2100 | Mhoss22m | RSÃO JOÃO, 228-CENTRO

ARAÇARIGUAMA/SD- CEP: IB149-000

mea

=
Fo

qe=

a
=

q

=

J EE=: 1 o ' ças ET ATE rd no

. E Cao E epic O emaildrate EaRE drRCE Mud | E

do gn , o o e . Ée Lo ap aidRs let

o = E q tios il =. oar o DA mao

o o . o

são ndO ato Guy Wa A ut res

. Eu
o nt=

a I o o

l e E o =
e qui +e:pa 2ai o o Rs .

o a : o o
o o PD o ars 4 se To ata Je » Ea

oa“Lo mio bebo n, = ee a z”. o parMr Era, ee É

bg,
Ea o '
a oao s 7

nel. or
Bepês, Cn

dem” E

gs=Ptsoi

Omaio,uh;
nor o

ao o
DREs

| fem oao
D aÃ =a

oPi,

mo=

Im=

E

E

SeçomemmelamBiapiopmmm
=-".oo

E

q

- E

a = =: :Espie o sda o Éti o o.
a

                     = a ilo eRro ea
Er Pao

Bai. sia tina id;ER

o debatE E Ea

. o oo o Re as deu!
o ua I 1

o o qm E Eo 1 adso E midio E am pago
a m 09" Cum o o

' 7 = = o me,
Ea aa

mi
AEm             aR$dOa

ote,
, E